Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - A (2210003A)
Italiana l J' Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

Torneo FESTIVAL ISOLA DEL SOLE - A 2210003A
Luogo Grado [Gorizia - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 24-09-2022 - 01-10-2022
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo diriflessione 90" + 30" BONUS
Arbitri  BIAGIOLI MARCO - PAOLETTI S.
Partecipanti 40

Sito Internet
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 3 GM Pap Gyul a 7.0 ESP 44.5 48.0138. 01 36. 2: 2460 23232544 9540541041300 0 1969
2 6 IM Thavandi ran Shiyam 6.0 CAN 44.547.5137.5 28.7: 2363 23102436 94414130531100 1992
3 2 GM Pap Gyul a 6.0 FRA 41.545.5134.5129. 22478 22712397 94414220522100 1993
4 8 FM Thorn Eric 6.0 SVE 42.545.5135. 527, 22342 2279 240595224220530200 1992
5 12 FM Sharan Rao 6.0 ND 41.5 45.0135. 5 28. 22312 2301 2427 9441403154100 0 2000
6 IM Sar kar Justin 5.5 USA 47.051. 0140. 0' 29. 01 2355 2298 237994325320411200 1981
7 4 GM Pap Gyul a 5.5 HUN 43.047.0136.027. 72420 2333 241393514220513100 1991
8 13 FM Boraso Al essio 5.51TA 43.547.0137.526.7 2306 2249 233094325221421100 1996
9 29 CM Gennari Jacopo 5.51TA 41.5 44,51 35. 0 25. 2:2060 2324 240594324202523000 1998
10 20 WM Zubova Mariya 5.5 UKR 38.0141.0132.524. 012214 21652246 94325221421100 1992
11 10 FM Bi ful co M chel 5.51TA 40.540.534.524.7:2316 2209 218594234301412100 1993
12 11 FM Gor oshkov Maksym 5.5 UKR 35.5139.0130.022. 52315 2138 221994324130530200 2005
13 15 IM Mani sh Anto Cristia5.0IND 32.0 32.0125. 0 25. 52249 2261 25346 420431021100 3 2005
14 30 CM Per ossa N col as 5.0 1 TA 37.540.532.020. 7.2060 2178 2222 9342523041120 0 2009
15 14 FM Li ndh Fredrik 5.0 SVE 39. 0140. 0132. 0113. 512271 2223 222483234211411201 1975
16 18 FM Chkhai dze Ni kol oz 4.5 GEO 43.0147.0136.0 21. 512239 2280 228194144202521200 1982
17 16 FM Pasini Nicolo ' 4. 51 TA 39.543.0133.519. 72244 2189 219093334310502300 199
18 19 C™ Gar sky Ml adysl av 4.5 UKR 39.542.5133.518. 512229 2108 210993335122421100 2009
19 17 FM Thuesen Mdgens 4.5 DEN 38.0141. 0132. 0016. 512242 2187 218894144013540100 1957
20 38 C™m Joel Paul Ganta 4.51ND 34.537.529.017. 21953 2163 216493334202513100 2001
21 27 M Theon Pierre 4.5 FRA 36.537.531.011. 2:2084 2123208183 144103421101 1958
22 1 GM Basso Pier Luigi 4.01 TA 37.537.531.5 20. 012528 2277 2327 7241412131200 2 1997
23 5 IM Ceres Dragos 4.0 MDA 34.0134.0128. 018. 7 2407 2264 231572414220302102 2004
24 24 FM Kot si ni s Al exandros 4. 0 GRE 37.0'40.5/31. 0 14. 512140 2196 2153 9405400454010 0 2004
25 28 M Schnabel Bennett 4.0 GER 35.0137.0129.013. 012061 2123 208192435221402200 20
26 40 1N I shvi Aggar wal 4. 01 ND 33.0136.0127.510.7: 1854 2086 2037 7223402232010 2 2005
27 31 C™m Val kova Angel i ka 4.0 UKR 33.5'34.528.010. 52034 2165 212394054202520300 1997
28 39 1N Pal ma Andr ea 4.01 TA 30.5'30.526.010.011916 2080199481434112403110 1993
29 37 Q™M Ver bitsky Jaroslaw 4.0 GER 31.5 31.5/26.5 6.25 1961 2076 1919 71243012411211 2001
30 36 CM Pet ersen Marcel 4.0 GER 29.5'30.524.510.51974 2091 204992434211503200 2001
31 22 FM Saypuri Srithan 3.5 1 ND 40.0140.0134.0'17. 012199 22252226 7313420231110 2 2005
32 21 M Belli G orgio 3.51TA 33.036.0128.013. 22203 2108 2066 8 2334211402201 2000
33 23 FM Hesse Henri k 3.5 CGER 36.0137.0129.010. 72191 2144 206592344202503200 2000
34 32 CM Teo Hong M ng 3.5 SGP 33.536.527.512.7:2013 2086 2007 92345221401 300 2001
35 26 NC Zoer npf enni ng Siegf 3.0 AUT 35.036.0129.0 7.50 2117 21001976 9225502342020 0 1957
36 33 WM Ginaldi Angela Fla3.01TA 31.5'33.526.09.00 2001 2153 206782244112411201 2003
37 35 M Mal donado Stefano 2.51TA 28.528.5122.02.75 1986 2034 1784811641124004 10 2009
38 25 M Zuttioni Federico 2.01TA 25.025.019.56.75 2138 2118 19946 123302131020 31989
39 34 ™M Cino G useppe Adalb1.51TA 28.5 28.524.0 1.75 2000 2099 1656 8 0174004401310 2003
40 9 FM Ceder st am Car | 0.0 SVE 13.0113.017.50 0. 00 2328 203112973 0032002100106 1993
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - A (2210003A)
Itahana' ' Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
1 GM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2528 2277 2327 1997 M 866970 137880
21 FM Belli Gorgio ITA FRI UD 2203 2108 2066 2000 M 2808833 155141
10 F™M Bi ful co M chel ITA SIC PA 2316 2209 2185 1993 M 828580 123156
13 FM Boraso Al essio ITA VEN VI 2306 2249 2330 1996 M 848077 132441
9 FM Ceder st am Car | SVE 2328 2031 1297 1993 M 1713329
5 I M Ceres Dragos MDA 2407 2264 2315 2004 M 13905864
18 FM Chkhai dze Ni kol oz GEO 2239 2280 2281 1982 M 13601750
34 CM Cino G useppe AdalbITA SIC PA 2000 2099 1656 2003 M 2830642 163368
19 ™M Gar sky VI adysl av UKR 2229 2108 2109 2009 M 34100270
29 ™M Gennari Jacopo ITA VEN VI 2060 2324 2405 1998 M 854646 130849
11 F™M Gor oshkov Maksym UKR 2315 2138 2219 2005 M 14142716
33 WM Gimaldi Angela FlalTA PUG BA 2001 2153 2067 2003 F 2805214 155703
23 FM Hesse Henrik CER 2191 2144 2065 2000 M 12952060
40 1IN I shvi Aggar wal | ND 1854 2086 2037 2005 M 25728890
38 CM Joel Paul Ganta I ND 1953 2163 2164 2001 M 35066145
24 FM Kot si ni s Al exandr os GRE 2140 2196 2153 2004 M 25870750
14 FM Li ndh Fredrik SWE 2271 2223 2224 1975 M 1707884
35 CM Mal donado Stefano |ITA LAZ RM 1986 2034 1784 2009 M 28540778 188994
15 IM Mani sh Anto CristialND 2249 2261 2534 2005 M 25095927
39 1IN Pal ma Andr ea ITA FRI UD 1916 2080 1994 1993 M 889121 148405
3 GM Pap Gyul a ESP 2460 2323 2544 1969 M 4156803
2 GM Pap Gyul a FRA 2478 2271 2397 1993 M 681091
4 GM Pap Gyul a HUN 2420 2333 2413 1991 M 725323
16 FM Pasini Nicolo ' ITA LOM M 2244 2189 2190 1996 M 2809600 153130
30 C™M Per ossa Ni col as ITA FRI TS 2060 2178 2222 2009 M 2850520 172351
36 CM Pet ersen Marcel CER 1974 2091 2049 2001 M 12935670
7 M Sar kar Justin USA 2355 2298 2379 1981 M 2010011
22 FM Saypuri Srithan I ND 2199 2225 2226 2005 M 46625224
28 M Schnabel Bennett CER 2061 2123 2081 20 M 12943290
12 FM Sharan Rao | ND 2312 2301 2427 2000 M 5073464
32 CM Teo Hong M ng SGP 2013 2086 2007 2001 M 5809576
6 IM  Thavandiran Shiyam CAN 2363 2310 2436 1992 M 2605058
27 M Theon Pierre FRA 2084 2123 2081 1958 M 608106
8 FM  Thorn Eric SVE 2342 2279 2405 1992 M 1710729
17 FM  Thuesen Mogens DEN 2242 2187 2188 1957 M 1400878
31 CM Val kova Angel i ka UKR 2034 2165 2123 1997 M 14129272
37 CM  Verbitsky Jaroslaw GER 1961 2076 1919 2001 M 16214170
26 NC Zoer npf enni ng Si egf AUT 2117 2100 1976 1957 M 1604082
20 WM Zubova Mariya UKR 2214 2165 2246 1992 M 14118874
25 M Zuttioni Federico |ITA FRI UD 2138 2118 1994 1989 M 849596 128375

FSI - FESTIVAL ISOLA DEL SOLE - A (2210003A) - Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022 - Pag. 3/26



26-05-2024

FESTIVAL ISOLA DEL SOLE - A (2210003A)

T'pol - Tornei e punteggi online
lana ' ' Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

Federazione
Scacchistica

Ital

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - A (2210003A)
Itahana' ' Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
1 GM Basso Pier Luigi ITA 2528 7 4.00 5.52 -1.52 2277 2327 1997 M 866970 137880
21 FM Belli Gorgio I TA 2203 8 3.50 4.97 -1.47 2108 2066 2000 M 2808833 155141
10 F™M Bi ful co M chel I TA 2316 8 5.00 5.01 -0.00¢2209 2185 1993 M 828580 123156
13 FM Boraso Al essio I TA 2306 9 5.50 5.06 0.44 2249 2330 1996 M 848077 132441
9 FM Ceder st am Car | SWE 2328 3 0.00 2.55 -2.55 2031 1297 1993 M 1713329
5 I M Ceres Dragos MDA 2407 7 4.00 4.72 -0.72 2264 2315 2004 M 13905864
18 FM Chkhai dze Nikoloz GEO 2239 9 4.50 4.02 0.48 2280 2281 1982 M 13601750
34 CM Cino G useppe Adal bl TA 2000 8 0.50 2.96 -2.46 2099 1656 2003 M 2830642 163368
19 ™M Gar sky VI adysl av UKR 2229 9 4.505.80-1.3 2108 2109 2009 M 34100270
29 C™Mm Gennari Jacopo I TA 2060 9 5.50 1.72 3.78 2324 2405 1998 M 854646 130849
11 F™M Gor oshkov Maksym UKR 23159 5.50 6.51 -1.01 2138 2219 2005 M 14142716
33 WM Gimaldi Angela FlalTA 2001 8 3.00 2.49 0.51 2153 2067 2003 F 2805214 155703
23 FM Hesse Henrik GER 21919 3.505.06 -1.56 2144 2065 2000 M 12952060
40 1IN I shvi Aggar wal IND 1854 7 3.00 1.53 1.47 2086 2037 2005 M 25728890
38 CM Joel Paul Ganta IND 1953 9 4.50 2.11 2.39 2163 2164 2001 M 35066145
24 FM Kot si ni s Al exandros GRE 2140 9 4.00 3.90 0.1 2196 2153 2004 M 25870750
14 FM Li ndh Fredrik SWE 2271 8 4.00 4.47 -0.47 2223 2224 1975 M 1707884
35 CM Mal donado Stefano |ITA 1986 8 1.50 3.51 -2.01 2034 1784 2009 M 28540778 188994
15 IM Mani sh Anto CristialND 2249 6 5.00 2.87 2.13 2261 2534 2005 M 25095927
39 1IN Pal ma Andr ea ITA 1916 8 3.00 2.43 0.57 2080 1994 1993 M 889121 148405
3 GM Pap Gyul a ESP 2460 9 7.00 6.09 0.91 2323 2544 1969 M 4156803
2 GM Pap Gyul a FRA 2478 9 6.00 6.72 -0.72 2271 2397 1993 M 681091
4 GM Pap Gyul a HUN 2420 9 5.50 5.50 0 2333 2413 1991 M 725323
16 FM Pasini Nicolo ' ITA 2244 9 4.505.11 -0.61 2189 2190 1996 M 2809600 153130
30 C™M Per ossa Ni col as ITA 20609 5.00 3.16 1.84 2178 2222 2009 M 2850520 172351
36 CM Pet ersen Marcel CER 1974 9 4.00 3.200.8 2091 2049 2001 M 12935670
7 M Sar kar Justin USA 23559 5.505.16 0.34 2298 2379 1981 M 2010011
22 FM Saypuri Srithan IND 2199 7 3.50 3.21 0.29 2225 2226 2005 M 46625224
28 M Schnabel Bennett GER 2061 9 4.00 3.93 0.07 2123 2081 20 M 12943290
12 FM Sharan Rao IND 2312 9 6.00 4.59 1.41 2301 2427 2000 M 5073464
32 M Teo Hong M ng SGP 2013 9 3.50 3.69 -0.19 2086 2007 2001 M 5809576
6 I M Thavandi ran Shiyam CAN 2363 9 6.00 5.12 0.88 2310 2436 1992 M 2605058
27 M Theon Pierre FRA 2084 8 3.50 3.63 -0.13 2123 2081 1958 M 608106
8 FM Thorn Eric SWE 2342 9 6.005.21 0.79 2279 2405 1992 M 1710729
17 M Thuesen Mbgens DEN 2242 9 4.50 5.04 -0.54 2187 2188 1957 M 1400878
31 CM Val kova Angel i ka UKR 2034 9 4.00 3.05 0.95 2165 2123 1997 M 14129272
37 CM  Verbitsky Jaroslaw GER 1961 7 2.00 2.47 -0.47 2076 1919 2001 M 16214170
26 NC Zoer npf enni ng Si egf AUT 2117 9 3.00 4.72 -1.72 2100 1976 1957 M 1604082
20 WM Zubova Mariya UKR 2214 9 5.50 4.99 0.51 2165 2246 1992 M 14118874
25 M Zuttioni Federico |ITA 21386 2.003.20-1.2 2118 1994 1989 M 849596 128375
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - A (2210003A)
Italiana ' J' Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2210003A)

Sca,CChIStlca FESTIVAL ISOLA DEL SOLE - A
[taliana ' ' Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

26-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
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Cat
GM
FM
GM
FM
I'M
NC
M
M
FM
CcM
FM
M
FM
CcM
I'M

CM
FM
(6]
CM

IN

Bi anco
Basso Pier Luigi
Saypuri Srithan
Pap Gyul a
Kot si ni s Al exandr os
Ceres Dragos
Zoer npf enni ng Si egfr
Sarkar Justin
Schnabel Bennett
Ceder st am Car |
Perossa N col as
Gor oshkov Maksym
Teo Hong M ng
Boraso Al essio
Ci no G useppe Adal be
Mani sh Anto Cristian
Pet ersen Marcel
Thuesen Mbgens
Joel Paul Ganta
Gar sky VIl adysl av
I shvi Aggar wal

Fed

I TA
I ND
ESP
GRE
MDA
AUT

El o

2528
2199
2460
2140
2407
2117
2355
2061
2328
2060
2315
2013
2306
2000
2249
1974
2242
1953
2229
1854

S
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2
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4
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6

27
8
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10
31
12
33
14
35
16
37
18
39
20

Cat
FM

GV
FM
GM
M
I M
M

FM
M
FM
M
FM
WM
FM
M
FM
M
FM
IN
WM

Ner o
Belli Gorgio
Pap Gyul a
Hesse Henrik
Pap Gyul a
Zuttioni Federico
Thavandi ran Shi yam
Theon Pierre
Thorn Eric
Gennari Jacopo
Bi ful co M chel
Val kova Angel i ka
Sharan Rao
Gimaldi Angela Flav
Li ndh Fredrik
Mal donado St ef ano
Pasini Nicolo '
Ver bi t sky Jarosl aw
Chkhai dze Ni kol oz
Pal ma Andr ea
Zubova Mariya
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I TA
UKR
I ND
I TA
SVE
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I TA

GEO
I TA
UKR
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2203
2478
2191
2420
2138
2363
2084
2342
2060
2316
2034
2312
2001
2271
1986
2244
1961
2239
1916
2214

Risultato
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2210003A)

Sca,CChIStlca FESTIVAL ISOLA DEL SOLE - A
[taliana ' ' Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

26-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2
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Thavandi ran Shiyam
Zubova Mariya

Thorn Eric
Gennar i

Pasi ni
Pal ma Andr ea

Ver bi t sky Jar osl aw

Pap Gyul a

Val kova Angel i ka
Gorgio

Bel |
Hesse Henri k
Ginmald
Zut ti oni

Theon Pierre

e
c
=}

Jacopo
Bi ful co M chel
N colo '

[S20¢) B e |

Angel a Fl av
Federi co
Mal donado St ef ano

OCO0OO0OO0O0O0O0O0OO0OO0OOORRRERLERR

Fed
I ND
SVE
HUN
CGEO

UKR
SVE
I TA
I TA
I TA
I TA
GER
FRA
UKR
I TA

I TA
I TA
I TA
FRA

El o
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Ner o
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Boraso Al essio
Ceres Dragos
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Sar kar Justin

Saypuri

Pet er sen
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Thuesen Mbgens

Gar sky VI adysl av

Schnabel

Bennet t

Ceder stam Car |

Teo Hong

M ng

1
1

1

Cino G useppe Adal be 0
Kot si nis Al exandros 0

Joel Paul

Gant a

0

Zoernpfenning Siegfr 0

I shvi

Aggar wal

0

O 000000 R L

(G2 e, Be) ]

I TA
GRE
I ND
AUT
I ND
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2528
2460
2306
2407
2249
2355
2199
2315
1974
2060
2242
2229
2061
2328
2013
2000
2140
1953
2117
1854

Risultato
Ay - A
0-1
1-0
1-0
Ay - A
0-1
A - A
1-0
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
Ay - A
1-0
0-1
A - A
0-1
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - A (2210003A)

[taliana ' ' Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

26-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aooo\lovm.bwwl—\g)

N R R RRR R R R R
O ©Wow~NOUMWNIEO

Cat
GM
I'M
GM
FM
I'M

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun  Fed
Pap Gyul a 2 ESP 2460 | 18 FM Chkhai dze N kol oz 2 GEO
Sar kar Justin 2 USA 2355 | 4 GM  Pap Gyul a 2 HUN
Basso Pier Luigi 1.5 ITA 2528 | 29 CM GCennari Jacopo 2 I TA
Thuesen Mbgens 1.5 DEN 2242 | 6 IM  Thavandiran Shiyam 1.5 CAN
Mani sh Anto Cristian 1.5 IND 2249 | 8 FM Thorn Eric 1.5 SWE
Gar sky M adysl av 1.5 UKR 2229 | 10 FM Bifulco Mchel 1.5 ITA
Saypuri Srithan 1.5 IND 2199 | 12 FM Sharan Rao 1.5 IND
Ceres Dragos 1 MDA 2407 | 16 FM Pasini N colo ' 1.5 ITA
Kotsinis Al exandros 1 GRE 2140 | 2 GM Pap Gyul a 1 FRA
Cor oshkov Maksym 1 UKR 2315 | 23 FM Hesse Henrik 1 CER
Boraso Al essio 1 ITA 2306 | 31 CM Val kova Angelika 1 UKR
Zoernpfenning Siegfr 1 AUT 2117 | 20 WM Zubova Mariya 1 UKR
Joel Paul Ganta 0.5 IND 1953 | 21 FM Belli Gorgio 0.5 ITA
Pet er sen Mar cel 0.5 GER 1974 | 25 M Zuttioni Federico 0.5 ITA
Perossa Nicol as 0.5 ITA 2060 | 37 CM \Verbitsky Jaroslaw 0.5 GER
Teo Hong M ng 0.5 SGP 2013 | 39 1N Palnma Andrea 0.5 ITA
Ceder st am Car | 0 SWE 2328 | 33 WM Ginaldi Angela Flav 0 I TA
Cino G useppe Adal be 0 ITA 2000 | 27 M Theon Pierre 0 FRA
Schnabel Bennett 0 GER 2061 | 35 CM Ml donado Stefano 0 I TA
Li ndh Fredrik 1 SWE 2271 | 40 1IN Ishvi Aggarwal 1 I ND
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2239
2420
2060
2363
2342
2316
2312
2244
2478
2191
2034
2214
2203
2138
1961
1916
2001
2084
1986
1854

Risultato
1-0
1-0
A - A
0-1
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
Ap - A
1-0
Ay - A
1-0
0-1
1-0
Ay - A
0-1
0-1
1-0
0-0F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - A (2210003A)
Italiana ' ' Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 IM Sarkar Justin 3 USA 2355 | 3 GM Pap Gyul a 3 ESP 2460 Ay- A
2 6 IM Thavandiran Shiyam 2.5 CAN 2363 | 19 CM Garsky Vladyslav 2.5 UKR 2229 1 - 0
3 29 CM Gennari Jacopo 2.5 ITA 2060 | 15 IM Manish Anto Cristian2.5 IND 2249 0 - 1
4 12 FM Sharan Rao 2.5 IND 2312 | 13 FM Boraso Alessio 2 ITA 2306 0 - 1
5 18 FM Chkhai dze Ni kol oz 2 GEO 2239 | 1 GM Basso Pier Luigi 2 ITA 2528 0 - 1
6 2 GJM Pap Guula 2 FRA 2478 | IM Ceres Dragos 2 MDA 2407 A% - A
7 4 GM  Pap Gyul a 2 HUN 2420 | 14 FM Lindh Fredrik 1 SWE 2271 1 - 0
8 8 FM Thorn Eric 1.5 SWE 2342 | 26 NC Zoernpfenning Siegfr 1.5 AUT 2117 1 - O
9 25 M Zuttioni Federico 1.5 ITA 2138 | 11 FM Goroshkov Maksym 1.5 UKR 2315 0 - 1
10 16 FM Pasini N colo ' 1.5 ITA 2244 | 22 FM Saypuri Srithan 1.5 IND 2199 1 - O
11 23 FM Hesse Henrik 1.5 GER 2191 | 17 FM Thuesen Mdgens 1.5 DEN 2242 0 - 1
12 20 WM Zubova Mariya 1.5 UKR 2214 | 30 CM Perossa Nicolas 1.5 ITA 2060 1 - 0
13 27 M Theon Pierre 1 FRA 2084 | 38 CM Joel Paul Ganta 1.5 IND 1953 1 - O
14 39 1IN Pal ma Andrea 1 ITA 1916 | 24 FM Kotsinis Al exandros 1 CRE 2140 0 - 1
15 40 1N Ishvi Aggarwal 1 IND 1854 | 28 M Schnabel Bennett 1 GER 2061 Aw- A
16 31 CM Val kova Angelika 1 UKR 2034 | 32 CM Teo Hong M ng 1 SGP 2013 1 - 0
17 33 WM Ginaldi Angela Flav 1 ITA 2000 | 21 FM Belli Gorgio 0.5 ITA 2203 Aw- A
18 37 CM Verbitsky Jaroslaw 0.5 GER 1961 | 36 CM Petersen Marcel 0.5 GER 1974 Aw- A
19 35 CM Ml donado Stefano 0 ITA 1986 | 34 CM Cno G useppe Adal be 0 ITA 2000 1 - O
20 10 FM Bifulco M chel 1.5 ITA 2316 | 0 -

21 9 FM Cederstam Carl 0 SWE 2328 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - A (2210003A)
Italiana ' ' Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GM  Pap Gyul a 3.5 ESP 2460 | 6 IM Thavandiran Shiyam 3.5 CAN 2363 1 - 0

2 15 IM Manish Anto Cristian 3.5 IND 2249 | 7 IM  Sarkar Justin 3.5 USA 2355 1 - 0

3 1 GV Basso Pier Luigi 3 ITA 2528 | 4 GM  Pap Gyul a 3 HUN 2420 A% - A
4 13 FM Boraso Alessio 3 ITA 2306 | 2 GM Pap Gyul a 2.5 FRA 2478 Aw- A
5 5 |IM Ceres Dragos 2.5 MDA 2407 | 29 CM Gennari Jacopo 2.5 ITA 2060 Aw- A
6 17 FM Thuesen Mgens 2.5 DEN 2242 | 8 FM  Thorn Eric 2.5 SWE 2342 0 - 1

7 11 FM Goroshkov Maksym 2.5 UKKR 2315 | 16 FM Pasini N colo ' 2.5 ITA 2244 Aws- A
8 19 CM Garsky M adysl av 2.5 UKKR 2229 | 12 FM Sharan Rao 2.5 IND 2312 0 - 1

9 10 FM Bifulco Mchel 1.5 ITA 2316 | 20 WM Zubova Mariya 2.5 UKR 2214 1 - 0

10 24 FM Kotsinis A exandros 2 GRE 2140 | 18 FM Chkhai dze Ni kol oz 2 CEO 2239 0 - 1
11 22 FM Saypuri Srithan 1.5 IND 2199 | 31 CM Valkova Angelika 2 UKR 2034 1 - 0
12 14 FM Lindh Fredrik 1 SWE 2271 | 27 M Theon Pierre 2 FRA 2084 Aw- A
13 38 CM Joel Paul Ganta 1.5 IND 1953 | 23 FM Hesse Henrik 1.5 GER 2191 1 - O
14 30 CM Perossa N col as 1.5 ITA 2060 | 25 M Zuttioni Federico 1.5 ITA 2138 1 - 0

15 26 NC Zoernpfenning Siegfr 1.5 AUT 2117 | 40 1IN |Ishvi Aggarwal 1.5 IND 1854 0 - 1
16 28 M Schnabel Bennett 1.5 GER 2061 | 33 WM Gimldi Angela Flav 1.5 |ITA 2001 1 - O
17 21 FM Belli Gorgio 1 ITA 2203 | 39 1IN Palnm Andrea 1 ITA 1916 1 - O
18 32 CM Teo Hong M ng 1 SGP 2013 | 37 CM Verbitsky Jaroslaw 1 CER 1961 1 - O
19 36 CM Petersen Marcel 1 GER 1974 | 35 CM Ml donado Stefano 1 ITA 1986 1 - O
20 9 FM  Cederstam Carl 0 SWE 2328 | 0 - F
21 34 CM G no Guseppe Adal be 0 I TA 2000 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - A (2210003A)
Italiana ' ' Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 IM Manish Anto Cristian4.5 IND 2249 | 3 GM Pap Gyul a 4.5 ESP 2460 Ap- A
2 8 FM  Thorn Eric 3.5 SWE 2342 | 1 GM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2528 Aw- A
3 6 IM Thavandiran Shiyam 3.5 CAN 2363 | 13 FM Boraso Alessio 3.5 ITA 2306 Aw- A
4 12 FM Sharan Rao 3.5 IND 2312 | 7 IM  Sarkar Justin 3.5 USA 2355 Aw- A
5 4 GM Pap Guula 3.5 HUN 2420 | 5 IM Ceres Dragos 3 MDA 2407 A- A
6 2 GM Pap Gyul a 3 FRA 2478 | 16 FM Pasini Nicolo ' 3 ITA 2244 1 - 0

7 18 FM Chkhai dze Ni kol oz 3 GEO 2239 | 11 FM Goroshkov Maksym 3 UKR 2315 1 - O

8 29 CM Gennari Jacopo 3 ITA 2060 | 10 FM Bifulco M chel 2.5 ITA 2316 0 - 1

9 27 M Theon Pierre 2.5 FRA 2084 | 17 FM Thuesen Mbgens 2.5 DEN 2242 0 - 1
10 30 CM Perossa Nicol as 2.5 ITA 2060 | 19 CM Garsky V adysl av 2.5 UKR 2229 Aw- A
11 20 WM Zubova Mariya 2.5 UKR 2214 | 38 CM Joel Paul Ganta 2.5 IND 1953 Aw- A
12 40 1IN Ishvi Aggarwal 2.5 IND 1854 | 22 FM Saypuri Srithan 2.5 IND 2199 0 - 1
13 14 FM Lindh Fredrik 1.5 SVWE 2271 | 28 M Schnabel Bennett 2.5 CGER 2061 1 - 0
14 21 FM Belli Gorgio 2 ITA 2203 | 36 CM Petersen Marcel 2 CER 1974 1 - O
15 31 CM Val kova Angelika 2 UKR 2034 | 24 FM Kotsinis Al exandros 2 GRE 2140 O - 1
16 23 FM Hesse Henrik 1.5 GER 2191 | 32 CM Teo Hong M ng 2 SGP 2013 1 - 0
17 33 WM Ginmaldi Angela Flav 1.5 ITA 2001 | 26 NC Zoernpfenning Siegfr 1.5 AUT 2117 1 - O
18 25 M  Zuttioni Federico 1.5 ITA 2138 | 34 CM G no G useppe Adal be 1 ITA 2000 A%- A
19 35 CM Ml donado Stefano 1 ITA 1986 | 37 CM Verbitsky Jaroslaw 1 GER 1961 0 - 1
20 39 1IN Palna Andrea 1 I TA 1916 | 1- F
21 9 FM Cederstam Carl 0 SWE 2328 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - A (2210003A)
Italiana ' ' Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GV Pap Gyula 5 ESP 2460 | 4 GM Pap Gyul a 4 HUN 2420 A- A
2 1 GM Basso Pier Luigi 4 ITA 2528 | 6 IM  Thavandi ran Shiyam 4 CAN 2363 0 - 1

3 7 IM  Sarkar Justin 4 USA 2355 | 18 FM Chkhai dze N kol oz 4 GEO 2239 1 - 0

4 13 FM Boraso Alessio 4 ITA 2306 | 8 FM  Thorn Eric 4 SWE 2342 0 - 1

5 10 FM Bifulco M chel 3.5 ITA 2316 | 2 GM Pap Gyul a 4 FRA 2478 0 - 1

6 17 FM Thuesen Mgens 3.5 DEN 2242 | 12 FM Sharan Rao 4 IND 2312 0 - 1

7 22 FM Saypuri Srithan 3.5 IND 2199 | 11 FM Coroshkov Maksym 3 UKR 2315 0 - 1

8 5 IM  Ceres Dragos 3.5 MDA 2407 | 14 FM Lindh Fredrik 2.5 SWE 2271 Aw- A
9 16 FM Pasini Nicolo ' 3 ITA 2244 | 21 FM Belli Gorgio 3 ITA 2203 Ap- A
10 19 CM Garsky Vladysl av 3 UKR 2229 | 29 CM Cennari Jacopo 8 I TA 2060 O -

11 24 FM Kotsinis Al exandros 3 GRE 2140 | 20 WM Zubova Mariya 3 UKR 2214 0 - 1
12 38 CM Joel Paul Ganta 3 IND 1953 | 30 OCM Perossa N colas 8 ITA 2060 O - 1
13 28 M  Schnabel Bennett 2.5 GER 2061 | 23 FM Hesse Henrik 2.5 GER 2191 Aw- A
14 33 WM Ginmaldi Angela Flav2.5 ITA 2001 | 27 M Theon Pierre 2.5 FRA 2084 0 - 1

15 32 CM Teo Hong Mng 2 SGP 2013 | 40 1IN Ishvi Aggarwal 2.5 IND 1854 1 - O
16 37 CM \Verbitsky Jaroslaw 2 GER 1961 | 31 CM Val kova Angelika 2 UKR 2034 0 - 1
17 39 1IN Palna Andrea 2 ITA 1916 | 36 OM Petersen Marcel 2 GER 1974 Awx- A
18 34 CM Cino Guseppe Adalbe 1.5 ITA 2000 | 26 NC Zoernpfenning Siegfr 1.5 AUT 2117 0 - 1
19 15 IM Manish Anto Cristianb IND 2249 | 0 - F
20 25 M Zuttioni Federico 2 I TA 2138 | 0 - F
21 35 CM Mal donado Stefano 1 ITA 1986 | 1 - F
22 9 FM  Ceder stam Carl 0 SWE 2328 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - A (2210003A)
Italiana ' ' Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Pap Gyula 5 FRA 2478 | 3 GM Pap Gyul a 5.5 ESP 2460 Aw- A
2 6 IM  Thavandi ran Shiyam 5 CAN 2363 | 12 FM Sharan Rao ® IND 2312 Ap- A
3 8 FM  Thorn Eric 5 SWE 2342 | 7 IM Sarkar Justin 5 USA 2355 1 - 0

4 4 GM  Pap Gyula 4.5 HUN 2420 | 10 FM Bifulco Mchel 3.5 ITA 2316 Awn- A

5 11 FM Coroshkov Maksym 4 UKR 2315 | 30 CM Perossa Nicolas 4 ITA 2060 Av- A

6 18 FM Chkhai dze Ni kol oz 4 GEO 2239 | 13 FM Boraso Alessio 4 ITA 2306 0 - 1

7 29 CM Gennari Jacopo 4 ITA 2060 | 16 FM Pasini Nicolo ' 3.5 ITA 2244 1 - 0

8 20 WM Zubova Mariya 4 UKR 2214 | 14 FM Lindh Fredrik 3 SWE 2271 1 - 0

9 21 FM Belli Gorgio 3.5 ITA 2203 | 17 FM Thuesen Mogens 3.5 DEN 2242 0 - 1

10 31 CM Val kova Angel i ka 3 UKR 2034 | 19 CM Garsky M adysl av 8 UKR 2229 0 - 1

11 23 FM Hesse Henrik 3 GER 2191 | 24 FM Kotsinis Al exandros 3 GRE 2140 0 - 1
12 32 CM Teo Hong M ng 3 SGP 2013 | 28 M Schnabel Bennett 8 GER 2061 Aw- A
13 26 NC Zoernpfenning Siegfr 2.5 AUT 2117 | 38 CM Joel Paul Ganta 3 IND 1953 0 - 1
14 40 1N Ishvi Aggarwal 2.5 IND 1854 | 39 1IN Palma Andrea 2.5 ITA 1916 Awn- A
15 35 CM Mal donado Stefano 2 ITA 1986 | 33 WM Gimaldi Angela Flav 2.5 ITA 2001 Aw- A
16 36 CM Petersen Marcel 2.5 CGER 1974 | 34 CM Cino Guseppe Adalbe 1.5 ITA 2000 1 - O
17 22 FM Saypuri Srithan 3.5 IND 2199 | 27 M Theon Pierre 3.5 FRA 2084 0 - 0 F
18 15 IM Manish Anto Cristian5b IND 2249 | 0 - F
19 1 GM Basso Pier Luigi 4 I TA 2528 | 0 - F
20 5 IM  Ceres Dragos 4 MDA 2407 | 0 - F
21 25 M Zuttioni Federico 2 ITA 2138 | 0 - F
22 37 CM Verbitsky Jaroslaw 2 GER 1961 | 1 - F
23 9 FM  Cederstam Carl 0 SWE 2328 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - A (2210003A)
Italiana ' ' Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GM  Pap Gyul a 6 ESP 2460 | 8 FM  Thorn Eric 6 SWE 2342 1 - 0

2 12 FM Sharan Rao 5.5 IND 2312 | 2 GM Pap Gyula 5.5 FRA 2478 Aws- A
3 7 IM Sarkar Justin 5 USA 2355 | 6 IM Thavandiran Shiyam 5.5 CAN 2363 Ax- A
4 20 WM Zubova Mariya 5) UKR 2214 | 4 GM Pap Gyula 5 HUN 2420 Aw- A
5 13 FM Boraso Al essio 5 ITA 2306 | 29 CM Gennari Jacopo 5 ITA 2060 Av- A
6 10 FM Bifulco M chel 4 ITA 2316 | 17 FM Thuesen Mogens 4.5 DEN 2242 1 - O

7 30 CM Perossa Nicolas 4.5 ITA 2060 | 18 FM Chkhaidze N kol oz 4 GEO 2239 Aw- A
8 27 M Theon Pierre 3.5 FRA 2084 | 11 FM Coroshkov Maksym 4.5 UKR 2315 0 - 1

9 19 CM Garsky Vladyslav 4 UKR 2229 | 38 CM Joel Paul Ganta 4 IND 1953 Awp- A
10 14 FM Lindh Fredrik 3 SWE 2271 | 24 FM Kotsinis Al exandros 4 CRE 2140 1 - O
11 16 FM Pasini N colo ' 3.5 ITA 2244 | 32 CM Teo Hong M ng 3.5 SG 2013 1 - 0
12 28 M Schnabel Bennett 3.5 GER 2061 | 36 CM Petersen Marcel 3.5 CGER 1974 Aw- A
13 26 NC Zoernpfenning Siegfr 2.5 AUT 2117 | 23 FM Hesse Henrik 3 GER 2191 Aw- A
14 39 1IN Pal ma Andrea 3 ITA 1916 | 35 CM Ml donado Stefano 2.5 ITA 1986 1 - 0

15 34 CM Cino Guseppe Adalbe 1.5 ITA 2000 | 31 CM Valkova Angelika 3 UKR 2034 0 - 1
16 21 FM Belli Gorgio 3.5 ITA 2203 | 37 CM \Verbitsky Jaroslaw 3 GER 1961 0 - 0 F
17 33 WM Ginaldi Angela Flav 3 ITA 2001 | 40 1IN [Ishvi Aggarwal 3 IND 1854 0 - 0 F
18 15 IM Manish Anto Cristian5b IND 2249 | 0 - F
19 1 GM Basso Pier Luigi 4 I TA 2528 | 0 - F
20 5 IM  Ceres Dragos 4 MDA 2407 | 0 - F
21 22 FM Saypuri Srithan 3.5 IND 2199 | 0 - F
22 25 M Zuttioni Federico 2 I TA 2138 | 0 - F
23 9 FM  Cederstam Carl 0 SWE 2328 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - A (2210003A)
Italiana ! M Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

GM ITA El o FI DE: 2528 Perf: 2327 Media: 2277.00 WW: -1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 FM Belli Gorgio I TA 2203 325 0.87 1 1 1
2 N 12 FM  Sharan Rao IND 2312 216 0.78 Ay 1 1
3 B 29 CM Gennari Jacopo I TA 2060 468 0.92 Ay 1 1
4 N 18 FM Chkhaidze N kol oz GEO 2239 289 0.84 1 2 2
5 B 4 GM  Pap Gyul a HUN 2420 108 0.65 Ay 2 2
6 N 8 FM  Thorn Eric SV 2342 186 0.74 Ay 2 2
7 B 6 IM  Thavandi ran Shiyam CAN 2363 165 0.72 0 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
5.52 2 2

GM FRA El o FI DE: 2478 Perf: 2397 Media: 2271.67 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 FM Saypuri Srithan IND 2199 279 0.84 0 0 0
2 B28 M Schnabel Bennett CGER 2061 417 0.92 1 1 1
3 N 24 FM Kotsinis Al exandros GRE 2140 338 0.88 1 2 2
4 B 5 IM Ceres Dragos MDA 2407 71 0.6 Ay 2 2
5 N 13 FM Boraso Alessio | TA 2306 172 0.73 Ay 2 2
6 B 16 FM Pasini Nicolo ' | TA 2244 234 0.79 1 3 3
7 N 10 FM Bifulco Mchel I TA 2316 162 0.71 1 4 4
8 B 3 GM Pap Gyula ESP 2460 18 0.53 Ay 4 4
9 N 12 FM Sharan Rao IND 2312 166 0.72 Ay 4 4
6.72 4 4

GM ESP El o FI DE: 2460 Perf: 2544 Media: 2323.11 WW: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 FM Hesse Henrik GER 2191 269 0.83 1 1 1
2 N 14 FM  Lindh Fredrik SV 2271 189 0.75 1 2 2
3 B 18 FM Chkhaidze N kol oz GEO 2239 221 0.78 1 3 3
4 N7 IM  Sarkar Justin USA 2355 105 0.64 Ay 3 3
5 B 6 IM  Thavandi ran Shiyam CAN 2363 97 0.63 1 4 4
6 N 15 IM Manish Anto Cristiano F IND 2249 211 0.77 Ay 4 4
7 B 4 GM  Pap Gyul a HUN 2420 40 0.56 Ay 4 4
8 N 2 GM  Pap Gyul a FRA 2478 -18 0.47 Ay 4 4
9 B 8 FM  Thorn Eric SWE 2342 118 0.66 1 5 5
6. 09 5 5

GM  HUN El o FI DE: 2420 Perf: 2413 Media: 2333.00 WWw: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 FM Kotsinis Al exandros GRE 2140 280 0.84 1 1 1
2 B 13 FM Boraso Alessio | TA 2306 114 0.66 1 2 2
3 N7 IM  Sarkar Justin USA 2355 65 0.59 0 2 2
4 B 14 FM  Lindh Fredrik SV 2271 149 0.7 1 3 3
5 N1 GM Basso Pier Luigi | TA 2528 -108 0.35 Ay 3 3
6 B 5 IM Ceres Dragos MDA 2407 13 0.52 Ay 3 3
7 N3 GM Pap Gyula ESP 2460 -40 0.44 Ay 3 3
8 B 10 FM Bifulco Mchel I TA 2316 104 0.64 Ay 3 3
9 N 20 WM Zubova Mariya UKR 2214 206 0.76 Ay 3 3
5.5 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica EEFV NG EERE (2210003A)
Italiana Q J

Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

IM MDA El o FI DE: 2407 Perf: 2315 Media: 2264.29 WW: -0.72
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 25 M Zuttioni Federico I TA 2138 269 0.83 1 1 1
2 N 18 FM Chkhaidze Nikol oz GEO 2239 168 0.72 0 1 1
3 B 16 FM Pasini Nicolo' I TA 2244 163 0.72 1 2 2
4 N 2 GM Pap Gyula FRA 2478 -71 0.4 Ay 2 2
5 B 29 CM Gennari Jacopo I TA 2060 347 0.89 Ay 2 2
6 N 4 GM Pap Gyula HUN 2420 -13 0.48 Ay 2 2
7 B 14 FM Lindh Fredrik SVE 2271 136 0.68 Ay 2 2
8 0 0 F2 2
9 0 0 F2 2
4.72 2 2

IM CAN El o FI DE: 2363 Perf: 2436 Media: 2310.89 WWe: 0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 NC Zoernpfenning Siegfried AUT 2117 246 0.81 1 1 1
2 B 15 IM  Manish Anto Cristiano F |IND 2249 114 0.66 Ay 1 1
3 N 17 FM  Thuesen Mogens DEN 2242 121 0.66 1 2 2
4 B 19 CM Garsky MV adysl av UKR 2229 134 0.68 1 3 3
5 N 3 GM  Pap Gyul a ESP 2460 -97 0.37 0 3 3
6 B 13 FM Boraso Alessio I TA 2306 57 0.58 Ay 3 3
7 N1 GM Basso Pier Luigi | TA 2528 -1650.28 1 4 4
8 B 12 FM  Sharan Rao IND 2312 51 0.57 Ay 4 4
9 N7 IM  Sarkar Justin USA 2355 8 0.51 Ay 4 4
5.12 4 4

IM USA El o FI DE: 2355 Perf: 2379 Media: 2298.11 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 M Theon Pierre FRA 2084 271 0.83 1 1 1
2 N 20 WM Zubova Mariya UKR 2214 141 0.69 1 2 2
3 B 4 GM  Pap Gyul a HUN 2420 -65 0.41 1 3 3
4 B 3 GM  Pap Gyul a ESP 2460 -1050.36 Ay 3 3
5 N 15 |IM Mnish Anto Cristiano F IND 2249 106 0.64 O 3 3
6 N 12 FM  Sharan Rao IND 2312 43 0.56 Ay 3 3
7 B 18 FM Chkhai dze N kol oz GEO 2239 116 0.66 1 4 4
8 N 8 FM Thorn Eric SWE 2342 13 0.52 0 4 4
9 B 6 IM Thavandiran Shiyam CAN 2363 -8 0.49 Ay 4 4
5.16 4 4

FM  SWE El o FI DE: 2342 Perf: 2405 Media: 2279.67 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N28 M Schnabel Bennett GER 2061 281 0.84 1 1 1
2 B 22 FM Saypuri Srithan IND 2199 143 0.69 Ay 1 1
3 N 15 |IM Mnish Anto Cristiano F | ND 2249 93 0.63 0 1 1
4 B 26 NC Zoernpfenning Siegfried AUT 2117 225 0.78 1 2 2
5 N 17 FM Thuesen Mogens DEN 2242 100 0.64 1 3 3
6 B 1 GM Basso Pier Luigi | TA 2528 -186 0.26 Ay 3 3
7 N 13 FM Boraso Al essio | TA 2306 36 0.55 1 4 4
8 B 7 IM  Sarkar Justin USA 2355 -13 0.48 1 5 5
9 N 3 GM  Pap Gyul a ESP 2460 -118 0.34 0 5 5
5.21 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - A (2210003A)
Italiana ! M Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

FM  SVE El o FI DE: 2328 Perf: 1297 Media: 2031. 67 WW: -2.55
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 29 CM Cennari Jacopo I TA 2060 268 0.83 0 0 0
2 N 31 CM Valkova Angelika UKR 2034 294 0.8 O 0 0
3 B 33 WM Gimldi Angela Flavia |ITA 2001 327 0.87 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
2.55 0 0

FM I TA El o FI DE: 2316 Perf: 2185 Media: 2209.62 WW: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N30 CM Perossa Nicolas I TA 2060 256 0.81 Ay 0 0
2 B 36 CM Petersen Marcel CER 1974 342 0.88 1 1 1
3 N 19 CM Garsky V adyslav UKR 2229 87 0.62 O 1 1
4 - 0 0 F1 1
5 B 20 WM Zubova Mariya UKR 2214 102 0.64 1 2 2
6 N 29 CM Gennari Jacopo I TA 2060 256 0.81 1 3 3
7 B 2 GM  Pap Gyul a FRA 2478 -162 0.29 0 3 3
8 N 4 GM Pap Gyul a HUN 2420 -1040.36 Ay 3 3
9 B 17 FM Thuesen Mogens DEN 2242 74 0.6 1 4 4
5.01 4 4

FM  UKR El o FI DE: 2315 Perf: 2219 Media: 2138.78 WW: -1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 CM Valkova Angelika UKR 2034 281 0.84 1 1 1
2 N29 CM GCennari Jacopo I TA 2060 255 0.81 O 1 1
3 B 23 FM Hesse Henrik GER 2191 124 0.67 Ay 1 1
4 N25 M Zuttioni Federico I TA 2138 177 0.73 1 2 2
5 B 16 FM Pasini Nicolo ' | TA 2244 71 0.6 Ay 2 2
6 N 18 FM Chkhaidze N kol oz GEO 2239 76 0.6 O 2 2
7 N 22 FM Saypuri Srithan IND 2199 116 0.66 1 3 3
8 B 30 CM Perossa Nicolas | TA 2060 255 0.81 Ay 3 3
9 N27 M Theon Pierre FRA 2084 231 0.79 1 4 4
6.51 4 4

FM I ND El o FI DE: 2312 Perf: 2427 Media: 2301.44 WW: 1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N32 CM Teo Hong Mng SGP 2013 299 0.85 1 1 1
2 B1 GM Basso Pier Luigi | TA 2528 -216 0.22 Ay 1 1
3 N 22 FM Saypuri Srithan IND 2199 113 0.65 1 2 2
4 B 13 FM Boraso Alessio I TA 2306 6 0.51 O 2 2
5 N 19 CM Garsky Vladyslav UKR 2229 83 0.61 1 3 3
6 B 7 IM  Sarkar Justin USA 2355 -43 0.44 Ay 3 3
7 N 17 FM Thuesen Mogens DEN 2242 70 0.6 1 4 4
8 N 6 I'M  Thavandi ran Shiyam CAN 2363 -51 0.43 Ay 4 4
9 B 2 GM  Pap Gyul a FRA 2478 -166 0.28 Ay 4 4
4.59 4 4

FSI - FESTIVAL ISOLA DEL SOLE - A (2210003A) - Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022 - Pag. 18/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - A (2210003A)
Italiana ! M Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

FM I TA El o FI DE: 2306 Perf: 2330 Media: 2249.89 WW: 0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 WM Ginmldi Angela Flavia I TA 2001 305 0.86 1 1 1
2 N 4 GM  Pap Gyul a HUN 2420 -1140.34 0 1 1
3 B 31 CM Valkova Angelika UKR 2034 272 0.83 1 2 2
4 N 12 FM Sharan Rao IND 2312 -6 0.49 1 3 3
5B 2 GM Pap Gyul a FRA 2478 -1720.27 Ay 3 3
6 N 6 IM  Thavandi ran Shiyam CAN 2363 -57 0.42 Ay 3 3
7 B 8 FM Thorn Eric SWE 2342 -36 0.45 0 3 3
8 N 18 FM Chkhai dze N kol oz GEO 2239 67 0.59 1 4 4
9 B 29 CM Gennari Jacopo I TA 2060 246 0.81 Ay 4 4
5. 06 4 4

FM SWE El o FI DE: 2271 Perf: 2224 Media: 2223.25 WW: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N34 CM dGdno Guseppe Adalberto |ITA 2000 271 0.83 1 1
2 B 3 GM  Pap Gyul a ESP 2460 -1890.25 0 1 1
3 40 IN Ishvi Aggarwal IND 1854 417 0 F1 1
4 N 4 GM Pap Gyul a HUN 2420 -149 0.3 0 1 1
5 B 27 M Theon Pierre FRA 2084 187 0.74 Ay 1 1
6 B28 M Schnabel Bennett CGER 2061 210 0.77 1 2 2
7 N5 IM Ceres Dragos MDA 2407 -136 0.32 Ay 2 2
8 N 20 WM Zubova Mariya UKR 2214 57 0.58 0 2 2
9 B 24 FM Kotsinis Al exandros GRE 2140 131 0.68 1 3 3
4. 47 3 3

IM IND El o FI DE: 2249 Perf: 2534 Media: 2261.00 WW: 2.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 CM Mildonado Stefano I TA 1986 263 0.82 1 1 1
2 N6 I'M  Thavandi ran Shiyam CAN 2363 -114 0.34 Ay 1 1
3 B8 FM  Thorn Eric SVE 2342 -93 0.37 1 2 2
4 N 29 CM Gennari Jacopo I TA 2060 189 0.75 1 3 3
5 B 7 IM Sarkar Justin USA 2355 -106 0.36 1 4 4
6 B 3 GM  Pap Gyul a ESP 2460 -2110.23 Ay 4 4
7 0 0 F 4 4
8 0 0 F 4 4
9 0 0 F 4 4
2.87 4 4

FM I TA El o FI DE: 2244 Perf: 2190 Media: 2189.89 WW: -0.61
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 36 OCM Petersen Marcel CER 1974 270 0.83 Ay 0 0
2 B 30 CM Perossa Nicolas I TA 2060 184 0.74 1 1 1
3 N5 IM  Ceres Dragos MDA 2407 -163 0.28 0 1 1
4 B 22 FM  Saypuri Srithan IND 2199 45 0.56 1 2 2
5 N 11 FM  Gor oshkov Maksym UKR 2315 -71 0.4 Ay 2 2
6 N 2 GM  Pap Gyul a FRA 2478 -2340.21 0 2 2
7 B 21 FM Belli Gorgio I TA 2203 41 0.56 Ay 2 2
8 N 29 CM  Gennari Jacopo I TA 2060 184 0.74 O 2 2
9 B 32 CM Teo Hong M ng SGP 2013 231 0.79 1 3 3
5.11 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica EEFV NG EERE (2210003A)
Italiana Q J

Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

FM DEN El o FI DE: 2242 Perf: 2188 Media: 2187.56 WW: -0.54
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 37 CM \Verbitsky Jaroslaw GER 1961 281 0.84 Ay 0 0
2 N 39 1IN Palm Andrea I TA 1916 326 0.87 1 1 1
3 B 6 IM  Thavandi ran Shiyam CAN 2363 -1210.34 0 1 1
4 N 23 FM Hesse Henrik GER 2191 51 0.57 1 2 2
5B 8 FM  Thorn Eric SWE 2342 -1000.36 0 2 2
6 N27 M Theon Pierre FRA 2084 158 0.71 1 3 3
7 B 12 FM Sharan Rao IND 2312 -70 0.4 O 3 3
8 N21 FM Belli Gorgio I TA 2203 39 0.55 1 4 4
9 N 10 FM Bifulco Mchel I TA 2316 -74 0.4 O 4 4
5.04 4 4

FM GEO El o FI DE: 2239 Perf: 2281 Media: 2280.44 WWe: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 CM Joel Paul Ganta IND 1953 286 0.84 1 1 1
2 B5 IM  Ceres Dragos MDA 2407 -168 0.28 1 2 2
3 N3 GM Pap Gyul a ESP 2460 -2210.22 0 2 2
4 B 1 GM Basso Pier Luigi I TA 2528 -2890.16 O 2 2
5 N 24 FM Kotsinis Al exandros GRE 2140 99 0.64 1 3 3
6 B 11 FM Goroshkov Maksym UKR 2315 -76 0.4 1 4 4
7 N7 IM Sarkar Justin USA 2355 -116 0.34 O 4 4
8 B 13 FM Boraso Alessio I TA 2306 -67 0.41 O 4 4
9 N 30 CM Perossa Nicolas I TA 2060 179 0.73 Ay 4 4
4. 02 4 4

CM UKR El o FI DE: 2229 Perf: 2109 Media: 2108.33 WWw: -1.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 39 1IN Palm Andrea I TA 1916 313 0.86 Ay 0 0
2 N 37 CM \Verbitsky Jaroslaw CGER 1961 268 0.83 1 1 1
3 B 10 FM Bifulco Mchel | TA 2316 -87 0.38 1 2 2
4 N 6 IM  Thavandi ran Shiyam CAN 2363 -1340.32 0 2 2
5 B 12 FM Sharan Rao IND 2312 -83 0.39 0 2 2
6 N 30 CM Perossa Nicolas | TA 2060 169 0.72 Ay 2 2
7 B 29 CM Gennari Jacopo | TA 2060 169 0.72 O 2 2
8 N 31 CM Val kova Angelika UKR 2034 195 0.75 1 3 3
9 B 38 CM Joel Paul Ganta IND 1953 276 0.83 Ay 3 3
5.8 3 3

WM UKR El o FI DE: 2214 Perf: 2246 Media: 2165.11 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 IN Ishvi Aggarwal IND 1854 360 0.9 1 1 1
2 B7 IM  Sarkar Justin USA 2355 -1410.31 O 1 1
3 N 26 NC Zoernpfenning Siegfried AUT 2117 97 0.63 Ay 1 1
4 B 30 CM Perossa Nicol as I TA 2060 154 0.71 1 2 2
5 N 10 FM Bifulco Mchel I TA 2316 -102 0.36 O 2 2
6 B 38 CM Joel Paul Ganta IND 1953 261 0.82 Ay 2 2
7 N 24 FM Kotsinis Al exandros GRE 2140 74 0.6 1 3 3
8 B 14 FM  Lindh Fredrik SV 2271 -57 0.42 1 4 4
9 B 4 GM Pap Gyul a HUN 2420 -2060.24 Ay 4 4
4,99 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica EEFV NG EERE (2210003A)
Italiana Q J

Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

FM I TA El o FI DE: 2203 Perf: 2066 Media: 2108.88 WWe: -1.47
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 GM Basso Pier Luigi | TA 2528 -3250.13 0 0 0
2 B 32 CM Teo Hong Mng SGP 2013 190 0.75 Ay 0 0
3 N 38 CM Joel Paul Ganta IND 1953 250 0.81 O 0 0
4 N 3 WM Gimldi Angela Flavia |TA 2001 202 0.76 Ay 0 0
5 B 39 1IN Palm Andrea I TA 1916 287 0.84 1 1 1
6 B 36 CM Petersen Marcel CER 1974 229 0.79 1 2 2
7 N 16 FM Pasini Ncolo' | TA 2244 -41 0.44 Ay 2 2
8 B 17 FM Thuesen Mogens DEN 2242 -39 0.45 0 2 2
9 37 CM \Verbitsky Jaroslaw GER 1961 242 0 F 2 2
4.97 2 2

FM | ND El o FI DE: 2199 Perf: 2226 Media: 2225.57 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM  Pap Gyul a FRA 2478 -2790.16 1 1
2 N8 FM Thorn Eric SVE 2342 -1430.31 Ay 1 1
3 B 12 FM  Sharan Rao IND 2312 -1130.35 O 1 1
4 N 16 FM Pasini N colo ' I TA 2244 -45 0.44 O 1 1
5 B 31 CM Val kova Angelika UKR 2034 165 0.72 1 2 2
6 N 40 1IN |Ishvi Aggarwal IND 1854 345 0.89 1 3 3
7 B 11 FM Coroshkov Maksym UKR 2315 -116 0.34 O 3 3
8 27 M Theon Pierre FRA 2084 115 0 F 3 3
9 0 0 F 3 3
3.21 3 3

FM GER El o FI DE: 2191 Perf: 2065 Media: 2144.56 WWe: -1.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM  Pap Gyul a ESP 2460 -2690.17 O 0 0
2 B 34 CM G no Guseppe Adal berto |ITA 2000 191 0.75 1 1 1
3 N 11 FM Goroshkov Maksym UKR 2315 -124 0.33 Ay 1 1
4 B 17 FM Thuesen Mogens DEN 2242 -51 0.43 0 1 1
5 N 38 CM Joel Paul Ganta IND 1953 238 0.8 0 1 1
6 B 32 CM Teo Hong M ng SGP 2013 178 0.73 1 2 2
7 N28 M Schnabel Bennett GER 2061 130 0.68 Ay 2 2
8 B 24 FM Kotsinis Al exandros GRE 2140 51 0.57 O 2 2
9 N 26 NC Zoernpfenning Siegfried AUT 2117 74 0.6 Ay 2 2
5. 06 2 2

FM GRE El o FI DE: 2140 Perf: 2153 Media: 2196.00 WWw: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM  Pap Gyul a HUN 2420 -2800.16 0 0 0
2 N3 WM Gimldi Angela Flavia |TA 2001 139 0.69 1 1 1
3 B2 GM  Pap Gyula FRA 2478 -3380.12 0 1 1
4 N 39 1IN Pal ma Andrea I TA 1916 224 0.78 1 2 2
5 B 18 FM Chkhai dze N kol oz GEO 2239 -99 0.36 O 2 2
6 N 31 CM Val kova Angelika UKR 2034 106 0.64 1 3 3
7 B 20 WM Zubova Mariya UKR 2214 -74 0.4 O 3 3
8 N 23 FM  Hesse Henrik CGER 2191 -51 0.43 1 4 4
9 N 14 FM  Lindh Fredrik SVE 2271 -1310.32 0 4 4
3.9 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica EEFV NG EERE (2210003A)
Italiana Q J

Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

M | TA El o FI DE: 2138 Perf: 1994 Media: 2118.17 WW: -1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NS5 IM  Ceres Dragos MDA 2407 -2690.17 O 0 0
2 B 38 CM Joel Paul Ganta IND 1953 185 0.74 Ay 0 0
3 N 36 CM Petersen Marcel CER 1974 164 0.72 1 1 1
4 B 11 FM Goroshkov Maksym UKR 2315 -177 0.27 O 1 1
5 N 30 CM Perossa Nicolas I TA 2060 78 0.61 O 1 1
6 B 34 CM Cno Guseppe Adalberto |ITA 2000 138 0.69 Ay 1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
3.2 1 1

NC AUT El o FI DE: 2117 Perf: 1976 Media: 2100.44 WWe: -1.72
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 BE6 IM  Thavandi ran Shiyam CAN 2363 -246 0.19 O 0 0
2 N 35 CM Maldonado Stefano I TA 1986 131 0.68 1 1 1
3 B 20 WM Zubova Mariya UKR 2214 -97 0.37 Ay 1 1
4 N 8 FM  Thorn Eric SWE 2342 -2250.22 0 1 1
5 B 40 1N Ishvi Aggarwal IND 1854 263 0.82 O 1 1
6 N33 WM Gimldi Angela Flavia |TA 2001 116 0.66 O 1 1
7 N34 CM G no Guseppe Adal berto |ITA 2000 117 0.66 1 2 2
8 B 38 CM  Joel Paul Ganta IND 1953 164 0.72 O 2 2
9 B 23 FM Hesse Henrik GER 2191 -74 0.4 Ay 2 2
4.72 2 2

M FRA El o FI DE: 2084 Perf: 2081 Media: 2123.88 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IM  Sarkar Justin USA 2355 -2710.17 O 0 0
2 B 40 1IN |Ishvi Aggarwal IND 1854 230 0.79 O 0 0
3 N34 CM Cno Guseppe Adal berto |ITA 2000 84 0.62 1 1 1
4 B 38 CM Joel Paul Ganta IND 1953 131 0.68 1 2 2
5 N 14 FM Lindh Fredrik SWE 2271 -187 0.26 Ay 2 2
6 B 17 FM  Thuesen Mogens DEN 2242 -158 0.29 O 2 2
7 N33 WM Gimldi Angela Flavia |TA 2001 83 0.61 1 3 3
8 22 FM Saypuri Srithan IND 2199 -115 0 F 3 3
9 B 11 FM Goroshkov Maksym UKR 2315 -2310.21 0 3 3
3.63 3 3

M CGER El o FI DE: 2061 Perf: 2081 Media: 2123.33 WW: 0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 FM Thorn Eric SV 2342 -2810.16 O 0 0
2 N2 GM  Pap Gyula FRA 2478 -417 0.08 0 0 0
3 B 35 CM Mldonado Stefano | TA 1986 75 0.6 1 1 1
4 N 40 1N I shvi Aggar wal IND 1854 207 0.77 Ay 1 1
5 B 33 WM Grinmaldi Angela Flavia I TA 2001 60 0.58 1 2 2
6 N 14 FM Lindh Fredrik SWE 2271 -2100.23 0 2 2
7 B 23 FM Hesse Henrik GER 2191 -130 0.32 Ay 2 2
8 N 32 CM Teo Hong M ng SGP 2013 48 0.57 Ay 2 2
9 B 36 CM  Petersen Marcel CGER 1974 87 0.62 Ay 2 2
3.93 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica EEFV NG EERE (2210003A)
Italiana Q J

Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

CcM ITA El o FI DE: 2060 Perf: 2405 Media: 2324.67 WW: 3.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 FM  Cederstam Carl SVWE 2328 -268 0.17 1 1 1
2 B 11 FM  Gor oshkov Maksym UKR 2315 -2550.19 1 2 2
3 N1 GM Basso Pier Luigi | TA 2528 -4680.08 Ay 2 2
4 B 15 IM Mnish Anto Cristiano F |IND 2249 -1890.25 0 2 2
5 N5 IM  Ceres Dragos MDA 2407 -347 0.11 Ay 2 2
6 B 10 FM Bifulco Mchel I TA 2316 -256 0.19 O 2 2
7 N 19 CM Garsky M adyslav UKR 2229 -1690.28 1 3 3
8 B 16 FM Pasini Nicolo ' I TA 2244 -184 0.26 1 4 4
9 N 13 FM Boraso Al essio I TA 2306 -246 0.19 Ay 4 4
1.72 4 4

CcM I TA El o FI DE: 2060 Perf: 2222 Media: 2178.78 WW: 1.84
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 FM Bifulco Mchel | TA 2316 -2560.19 Ay 0 0
2 N 16 FM Pasini Nicolo' I TA 2244 -184 0.26 O 0 0
3 B 37 CM \Verbitsky Jarosl aw CGER 1961 99 0.64 1 1 1
4 N 20 WM Zubova Mariya UKR 2214 -1540.29 0 1 1
5B 25 M Zuttioni Federico | TA 2138 -78 0.39 1 2 2
6 B 19 CM Garsky Vladyslav UKR 2229 -169 0.28 Ay 2 2
7 N 38 CM Joel Paul Ganta IND 1953 107 0.65 1 3 3
8 N 11 FM Goroshkov Maksym UKR 2315 -2550.19 Ay 3 3
9 B 18 FM Chkhaidze N kol oz GEO 2239 -1790.27 Ay 3 3
3.16 3 3

CM UKR El o FI DE: 2034 Perf: 2123 Media: 2165.67 WW: 0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 FM Goroshkov Maksym UKR 2315 -2810.16 O 0 0
2 B9 FM  Cederstam Carl SWE 2328 -2940.15 1 1 1
3 N 13 FM Boraso Al essio | TA 2306 -2720.17 O 1 1
4 B 32 CM Teo Hong M ng SGP 2013 21 0.53 1 2 2
5 N 22 FM Saypuri Srithan IND 2199 -1650.28 0 2 2
6 B 24 FM Kotsinis Al exandros GRE 2140 -106 0.36 O 2 2
7 N 37 CM Verbitsky Jaroslaw GER 1961 73 0.6 1 3 3
8 B 19 CM Garsky M adyslav UKR 2229 -1950.25 O 3 3
9 N34 CM Cino Guseppe Adal berto |ITA 2000 34 0.55 1 4 4
3.05 4 4

CM SGP El o FI DE: 2013 Perf: 2007 Media: 2086.22 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 FM  Sharan Rao IND 2312 -2990.15 O 0 0
2 N21 FM Belli Gorgio I TA 2203 -1900.25 Ay 0 0
3 B 39 1IN Palma Andrea ITA 1916 97 0.63 Ay 0O 0
4 N 31 CM Val kova Angelika UKR 2034 -21 0.47 O 0 0
5 B 37 CM \Verbitsky Jaroslaw CGER 1961 52 0.57 1 1 1
6 N 23 FM Hesse Henrik GER 2191 -178 0.27 0 1 1
7 B 40 IN Ishvi Aggarwal IND 1854 159 0.71 1 2 2
8 B 28 M Schnabel Bennett CGER 2061 -48 0.43 Ay 2 2
9 N 16 FM Pasini N colo ' I TA 2244 -2310.21 O 2 2
3.69 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica EEFV NG EERE (2210003A)
Italiana Q J

Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

WM | TA El o FI DE: 2001 Perf: 2067 Media: 2153.12 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 FM Boraso Al essio I TA 2306 -3050.14 O 0 0
2 B 24 FM Kotsinis Al exandros GRE 2140 -1390.31 O 0 0
3 N9 FM  Ceder stam Carl SWE 2328 -3270.13 1 1 1
4 B21L FM Belli Gorgio I TA 2203 -2020.24 Ay 1 1
5 N28 M Schnabel Bennett GER 2061 -60 0.42 0 1 1
6 B 26 NC Zoernpfenning Siegfried AUT 2117 -116 0.34 1 2 2
7 B 27 M Theon Pierre FRA 2084 -83 0.39 0 2 2
8 N 35 CM Mldonado Stefano ITA 1986 15 0.52 Ay 2 2
9 40 1IN Ishvi Aggarwal IND 1854 147 0 F 2 2
2.49 2 2

CM ITA El o FI DE: 2000 Perf: 1656 Media: 2099.38 WWe: -2.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 FM Lindh Fredrik SWE 2271 -2710.17 O 0 0
2 N 23 FM Hesse Henrik CGER 2191 -1910.25 0 0 0
3 B 27 M Theon Pierre FRA 2084 -84 0.38 0 0 0
4 N 35 CM WMldonado Stefano | TA 1986 14 0.52 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N25 M Zuttioni Federico I TA 2138 -1380.31 Ay 0 1
7 B 26 NC Zoernpfenning Siegfried AUT 2117 -117 0.34 O 0 1
8 N 36 CM Petersen Marcel CER 1974 26 0.54 O 0 1
9 B 31 CM Valkova Angelika UKR 2034 -34 0.45 0 0 1
2.96 0 1

CcM I TA El o FI DE: 1986 Perf: 1784 Media: 2034.88 WW: -2.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N15 IM Mnish Anto Cristiano F IND 2249 -2630.18 0 0 0
2 B 26 NC Zoernpfenning Siegfried AUT 2117 -1310.32 O 0 0
3 N28 M Schnabel Bennett GER 2061 -75 0.4 O 0 0
4 B 34 CM Cno Guseppe Adalberto |TA 2000 -14 0.48 1 1 1
5 N 36 CM Petersen Marcel GER 1974 12 0.52 0 1 1
6 B 37 CM \Verbitsky Jaroslaw CGER 1961 25 0.53 0 1 1
7 0 1 F1 2
8 B 33 WM Gimldi Angela Flavia |TA 2001 -15 0.48 Ay 1 2
9 N 39 1IN Palm Andrea I TA 1916 70 0.6 O 1 2
3.51 1 2

CM  GER El o FI DE: 1974 Perf: 2049 Media: 2091.67 WW: 0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 FM Pasini Nicolo' I TA 2244 -2700.17 Ay 0 0
2 N10 FM Bifulco Mchel | TA 2316 -3420.12 0 0 0
3 B25 M Zuttioni Federico | TA 2138 -164 0. 28 0 0
4 N 37 CM \Verbitsky Jaroslaw GER 1961 13 0.52 Ay 0 0
5 B 35 CM Maldonado Stefano | TA 1986 -12 0.48 1 1 1
6 N21 FM Belli Gorgio I TA 2203 -2290.21 0 1 1
7 N 39 1IN Palnma Andrea I TA 1916 58 0.58 Ay 1 1
8 B 34 CM G no Guseppe Adalberto |ITA 2000 -26 0.46 1 2 2
9 N28 M Schnabel Bennett CGER 2061 -87 0.38 Ay 2 2
3.2 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica EEFV NG EERE (2210003A)
Italiana Q J

Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

CM GER El o FI DE: 1961 Perf: 1919 Media: 2076.86 WW: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 FM  Thuesen Mogens DEN 2242 -2810.16 Ay 0 0
2 B 19 CM Garsky Vladyslav UKR 2229 -268 0.17 O 0 0
3 N30 CM Perossa Nicolas I TA 2060 -99 0.36 O 0 0
4 B 36 CM Petersen Marcel GER 1974 -13 0.48 Ay 0 0
5 N 32 CM Teo Hong M ng SGP 2013 -52 0.43 O 0 0
6 N 35 CM Mldonado Stefano I TA 1986 -25 0.47 1 1 1
7 B 31 CM Val kova Angelika UKR 2034 -73 0.4 O 1 1
8 0 1 F1 2
9 21 FM Belli Gorgio I TA 2203 -242 0 F1 2
2. 47 1 2

CM |IND El o FI DE: 1953 Perf: 2164 Media: 2163.89 WW: 2.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 FM Chkhaidze Nikol oz GEO 2239 -2860.16 0 0 0
2 N25 M Zuttioni Federico ITA 2138 -1850.26 Ay 0 0
3 B 21 FM Belli Gorgio I TA 2203 -2500.19 1 1 1
4 N 27 M Theon Pierre FRA 2084 -1310.32 0 1 1
5 B 23 FM Hesse Henrik CER 2191 -2380.2 1 2 2
6 N 20 WM Zubova Mariya UKR 2214 -2610.18 Ay 2 2
7 B 30 CM Perossa N colas I TA 2060 -107 0.35 O 2 2
8 N 26 NC Zoernpfenning Siegfried AUT 2117 -164 0.28 1 3 3
9 N 19 CM Garsky Vladyslav UKR 2229 -276 0.17 Ay 3 3
2.11 3 3

IN ITA El o FIDE: 1916 Perf: 1994 WMedia: 2080.12 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 CM Garsky Vladyslav UKR 2229 -3130.14 Ay 0 0
2 B 17 FM Thuesen Mogens DEN 2242 -326 0.13 O 0 0
3 N32 CM Teo Hong M ng SGP 2013 -97 0.37 Ay 0 0
4 B 24 FM Kotsinis Al exandros GRE 2140 -224 0.22 0 0 0
5 N21 FM Belli Gorgio I TA 2203 -2870.16 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 36 CM Petersen Marcel CER 1974 -58 0.42 Ay 0 1
8 N 40 1IN |Ishvi Aggarwal IND 1854 62 0.59 Ay 0 1
9 B 35 CM Mldonado Stefano | TA 1986 -70 0.4 1 1 2
2.43 1 2

IN [IND El o FI DE: 1854 Perf: 2037 Media: 2086.29 WWe: 1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 WM Zubova Mriya UKR 2214 -3600.1 O 0 0
2 N27 M Theon Pierre FRA 2084 -2300.21 1 1 1
3 14 FM Lindh Fredrik SV 2271 -417 0 F1 1
4 B 28 M Schnabel Bennett GER 2061 -207 0.23 Ay 1 1
5 N 26 NC Zoernpfenning Siegfried AUT 2117 -2630.18 1 2 2
6 B 22 FM Saypuri Srithan IND 2199 -3450.11 O 2 2
7 N 32 CM Teo Hong Mng SGP 2013 -159 0.29 O 2 2
8 B 39 1IN Palma Andrea I TA 1916 -62 0.41 Ay 2 2
9 33 WM Ginaldi Angela Flavia |ITA 2001 - 147 0 F 2 2
1.53 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

S IO e~ ST)\AL ISOLA DEL SOLE - A (2210003A)
Italiana ' J' Grado - 24-09-2022 - 01-10-2022

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
29 C™M Gennari Jacopo ITA 9 9 5.5 4
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